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�� ���6 5YMRXMRS�%VXE\ +YMHS�)PIRE 0MKYVME�� �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 +VIIRPMROW�8MKIV�0MP] 8ISFEPHIPPM�7SJME 9QFVME �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 %QFEWWEHSV &PEQ�1EVXMRE 0SQFEVHME �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 1SPP] *MPMTTMRM�*IHIVMGE )QMPME�6SQEKRE �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 %FVE %YKMEW�1ERYIPE 7EVHIKRE �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 *PEQIRGS 7YKEQIPI�)PISRSVE 0E^MS�� �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 1SVIPPE 7IPPM�1EXXME )QMPME�6SQEKRE �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 :MRGIR^S +IVFMRS�1EVXE 7MGMPME �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 -WSXXE *YVPER�:EPIRXMRE :IRIXS �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 4YTE +IRSZIWI�%WME 9QFVME �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 4ITMXE�HM�&SWGSJSVXI &EPFSRM�*VERGIWGE )QMPME�6SQEKRE �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 .IVV] 2SMVIX�*IHIVMGS 1EVGLI�� �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 'MSGGSPEXE 'EWWMRIPPM�+MSVKME 4MIQSRXI�� �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 7XIE 'EPHIVMRM�2ERRIVMRM�4MIXVS 0E^MS�� �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 %PXIE 1EVMRS�7MPZME 7MGMPME �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 *PMGO 2EXEPYGGM�1EXXIS 1EVGLI�� �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 0S[IP] 8S^^M�*MPMTTS 1EVGLI�� �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 %RXEVIW 4EGGE^^SGGS�)PIRE 1EVGLI�� �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 2YZSPE�+VMKME +E^^��&MERGE 0E^MS�� �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 *MEQQE +MVKIRXM�*IHIVMGE 7MGMPME �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 +MRKIV &EVEXXS�1MGLIPE 0MKYVME�� �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 0SPE *IVVIXXM�'EVSPE 4MIQSRXI �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 2EVGS 8EWGE�1EVXMRE 7MGMPME �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 7GLSRM &VMKERXM�6EGLIPI 1EVGLI�� �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 &PEGO 2EWM�%PIWWERHVE 1EVGLI�� �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 %RKIP 1E^^YGGS�'LMEVE 4MIQSRXI �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 0IRXVS 1EWWEGGIWM�)PIRE 0MKYVME�� �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 *SVXYRE 1SVMRM�%VMERRE )QMPME�6SQEKRE �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 8LI�&IWX 1EVMRS�+EME 4MIQSRXI�� �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������



�� ���6 0SPE %RWIPQM�7SJME 9QFVME �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 'EVSPMRE�+�'� 'MRKSPERM�*MPMTTS 1EVGLI�� �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 0IKSPEW 6MZMIGMS�1EVMEGLMEVE 0MKYVME�� �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 1EV M̂S 2SMVIX�0YGVI^ME 1EVGLI�� �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 4MSKKME *ERXMRS�0YHSZMGE 4MIQSRXI �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 .EGOMI 1IRMGEKPM�%YVSVE )QMPME�6SQEKRE �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 &EXQER *IPMGM�*PEZME 0E^MS�� �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 7TMVMX 'EPSKIVM�6EGLIPI 9QFVME �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ���6 +E^IPPI�HI�:EPIXXI 7IVVEXSVI�+MYPME 4MIQSRXI �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ��6 +IRREVMRE (M�+MEQFEXXMWXE�:IVSRMGE %FVY^^S �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� ������

�� ��6 +MYPMIX 4MRXS�%WME 'EQTERME �������� �������� �������� ������ �������� �������� �� �����

��� ���6 0IRME %QIHIS�0YHSZMGE 0E^MS�� �������� 6-8-6%83

��� ���6 :ER�+SKL 4ESPMRM�7SJME 0E^MS�� �������� )0-1-2%83

��� ���6 'EVPE 'VYGMERIPPM�)PMWE 0E^MS�� �������� )0-1-2%83



/Q�����

-RKVIWWS�1EWWMQS�E�:MWMXXE�QMR����

0MQMXI�&EXXMXM�Rr���

:IP��1IHME�1MRMQE�/Q��� :IP��1IHME�1EWWMQE�/Q���

8IQTS�1EWWMQS���������� 8IQTS�1MRMQS���������

+MYHMGM��1EYVM^MS�4ESPYGGM��6SWEPFE�(I�1EMS 4VIWMHIRXI�HM�+MYVME���:IVKIQMRS�8IWXE
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���+ 1MRR]�6SW] 'EVXE�)PISRSVE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ *YVME 'LIVGLM�7XIJERS�(EZMHI �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ 1MWW] *MSVM�+MYPME �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ .YRMSV 8IWIM�(EQMERS �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ 2MGO] 4MRRE�'EVPE�+MYPMERE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

��+ 7TMVMX :EPIVM�(EZMHI �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

��+ 2YZSPIXXE 4EGGLMSPM�)XXSVI �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

��+ &IEXVMGI :SPTM�6EJJEIPI �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

��+ 0MUYMVM^ME 'ETTSRM�'LMEVEVSWEVME �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

��+ +IRKMW�/LER :EPIVM�*IHIVMGS �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ 7TMVMX *VEY�7EQYIPI �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ 1IVMRKE &EVFEXS�*EFMS �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ *MSGGS &SPHVMRM�)HSEVHS �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ &ERERI�4SMVI 8VSQFIXXM�1EVXMRE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ =EVRS�� %KSWXMRM�)QMPME �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

�

�

432=%(-�����

+-3',-�()00%�+-3:)289�

'0%77-*-'%�%�759%(6)�'%8���%�

0E^MS�� ������

7EVHIKRE ������

%FVY^^S �������



���+ 5YEQIPSXX 1EVGLMSRM�7MQSRI �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ %RRIG] 7IKEX�1ERYIP �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ 7RSST] &IRIHIXXM�1EVKLIVMXE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ +EVKEQIPPI %RWIPQM�0YHSZMGE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ .YRMSV�HIW�7SPERW 7GSPE�2MGLSPEW �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ %VXLYV (IP�4M^^S�)QERYIPE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ /MRK�/SRK :IRER^M�+MRIZVE �������� 232�4%68-83

���+ *PIYVI 0ER^E�'EVSPMRE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ &VSRXSPS 'EPHIVMRM�2ERRIVMRM�1EVME �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ ,SPP][SSH :IVHIGGLME�'EVSPMRE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ 2SGGMSPMRE &SVWM�'EXIVMRE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ (MERE 'EPSKIVM�>SI �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ 0YRE 7EPZM�*IHIVMGS�1EVME �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ :IRIVI 6MGGM�)PMWE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ &SWZIPH�W�6SQ] &EVXSPSRM�%PMGI �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ +VERHMRI 8VSQFMRM�*VERGIWGE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ 4IRIPSTI 8SRMYXXM�'LVMWXMER �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ 6SWE�6SWTE 6SQERS�%W]E �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ 7UYEUYIVSRI 4MKLM*VERGIWGE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ (SXXS &EPHM�)PME �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ 7LEVSR &IGGY^^M�&IEXVMGI �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ %RRI -EVHIPPE�%RRE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ &PYI�,ETT] 4SPZIVI�7IVIRE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ *PSTW] :SPTMRM�%PIWWME �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ 8VYH] (E�6SW�%YVSVE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ 7IPZEKKME 4VEHEX�2MRE�6SFIVXE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ 7XIPPE 4MEM�'EXIVMRE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ /EVMRE +EPERXI�1IPERMI �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����
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��+ 4ENEVMXS (I�1EXXME�1MGLIPI �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ 'EVEQIPPS (I�1EXXME�%RHVIE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

���+ &VMIXXE (I�%RKIPMW�+MSZERRM �������� 232�4%68-83

���+ &IRR] (I�%RKIPMW�*VERGIWGE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

�� ������'EQTERME
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� ��+ 4ENEVMXS (I�1EXXME�1MGLIPI 'EQTERME �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

� ���+ 'EVEQIPPS (I�1EXXME�%RHVIE 'EQTERME �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

� ���+ .YRMSV 8IWIM�(EQMERS 7EVHIKRE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

� ���+ 2MGO] 4MRRE�'EVPE�+MYPMERE 7EVHIKRE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

� ��+ 7TMVMX :EPIVM�(EZMHI %FVY^^S �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

� ���+ *YVME 'LIVGLM�7XIJERS�(EZMHI 7EVHIKRE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

� ���+ ,SPP][SSH :IVHIGGLME�'EVSPMRE 0E^MS�� �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

� ���+ 0YRE 7EPZM�*IHIVMGS�1EVME 9QFVME �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

� ���+ &ERERI�4SMVI 8VSQFIXXM�1EVXMRE 0E^MS�� �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

� ���+ 1MRR]�6SW] 'EVXE�)PISRSVE 7EVHIKRE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

�� ���+ %RRIG] 7IKEX�1ERYIP :IRIXS�� �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

�� ��+ +IRKMW�/LER :EPIVM�*IHIVMGS %FVY^^S �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

�� ���+ *PIYVI 0ER^E�'EVSPMRE 0E^MS�� �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

�� ���+ 8VYH] (E�6SW�%YVSVE :IRIXS�� �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

�� ���+ 1IVMRKE &EVFEXS�*EFMS 0E^MS�� �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

�� ���+ 7UYEUYIVSRI 4MKLM*VERGIWGE 0SQFEVHME �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

�� ���+ +EVKEQIPPI %RWIPQM�0YHSZMGE :IRIXS�� �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

�� ���+ %RRI -EVHIPPE�%RRE 8SWGERE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

�� ���+ 4IRIPSTI 8SRMYXXM�'LVMWXMER 0SQFEVHME �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����

�� ���+ 2SGGMSPMRE &SVWM�'EXIVMRE 9QFVME �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����
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�� ���+ 1MWW] *MSVM�+MYPME 7EVHIKRE �������� �������� �������� ���� �������� �������� �� �����
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